

Johns Taxi ApS

Egholmen 34, Seden, 5240 Odense Nø

CVR-nr. 40 28 04 56

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:


John Licht Andersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Johns Taxi ApS
Egholmen 34, Seden, 5240 Odense Nø

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

40 28 04 56
22. februar 2019
Odense
1. januar - 31. december

Direktion

John Licht Andersen, Direktør

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 37.272 kr. mod et overskud på 32.591 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 109.863 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende COVID-19 pandemi forventes af ledelsen at få betydning for virksomhedens fremadrettet omsætning. Den potentielle effekt på selskabets resultat, finansielle stilling samt likviditetsberedskab vil naturligvis afhænge af varigheden og omfanget af pandemien.

Der henvises til note 2 for yderligere omtale heraf.

Forventet udvikling

Som følge af ovenstående forventes det, at COVID-19 påvirker resultatet i 2021. Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af corona virussen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2019 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	319.705	134.540
4	Personaleomkostninger	-270.024	-92.526
	Resultat før finansielle poster	49.681	42.014
5	Finansielle omkostninger	-1.079	-29
	Resultat før skat	48.602	41.985
6	Skat af årets resultat	-11.330	-9.394
	Årets resultat	<u>37.272</u>	<u>32.591</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>37.272</u>	<u>32.591</u>
		<u>37.272</u>	<u>32.591</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.601	12.320
	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	22.940	0
		<u>44.541</u>	<u>27.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.196</u>	<u>126.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.737</u>	<u>153.580</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>171.737</u></u>	<u><u>153.580</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	40.000	40.000
	Overført resultat	69.863	32.591
	Egenkapital i alt	<u>109.863</u>	<u>72.591</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.649	12.250
	Skyldig selskabsskat	11.330	9.394
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172	18.484
	Anden gæld	34.723	40.861
		<u>61.874</u>	<u>80.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.874</u>	<u>80.989</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>171.737</u></u>	<u><u>153.580</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Andre driftsindtægter
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. februar 2019	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	32.591	32.591
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	32.591	72.591
Overført via resultatdisponering	0	37.272	37.272
Egenkapital 31. december 2020	40.000	69.863	109.863

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Johns Taxi ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden foretager nedskrivninger af tilgodehavender, hvis dette er nødvendigt.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende virusudbrud af COVID-19 forventes af ledelsen at få væsentlig effekt på virksomhedens afsætning og dermed omsætning for 2021. Virksomheden har generelt realiseret resultater i første kvartal 2021, som svarer til det forventede.

Den potentielle effekt på virksomhedens resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab vil naturligt afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet, som ikke er kendt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

3 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 92. t.kr, som følge af nedlukningen i forbindelse med COVID-19.

kr.	2020 12 mdr.	2019 10 mdr.
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	262.864	90.000
Andre omkostninger til social sikring	7.160	2.526
	<u>270.024</u>	<u>92.526</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
5 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	907	0
Andre finansielle omkostninger	172	29
	<u>1.079</u>	<u>29</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>11.330</u>	<u>9.394</u>
	<u>11.330</u>	<u>9.394</u>

7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 40.000 kr. det seneste år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter billejeforpligtelser med restleasingforpligtelse på 80 t.kr. og en resterende kontraktperiode på 9 mdr.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.